АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                     № ___

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

02.02.2021 № 32 «Об утверждении

Перечня объектов и мероприятий,

подлежащих финансированию в

рамках реализации  муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение

населения муниципального

образования городской округ

«Охинский» качественными

услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2021 году»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной политики обеспечения

населения муниципального образования городской округ «Охинский»

качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 02.02.2021 № 32 «Об утверждении Перечня

объектов и мероприятий, подлежащих финансированию в рамках реализации

муниципальной программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение населения муниципального образования городской

округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2021 году» следующие изменения:

1.1.  Изложить строку 2, пункты 1, 3.1, 3.4, 9, Перечня в следующей

редакции:

№

п/п

Наименование объектов и мероприятий Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб. Ответстве

нный

исполните

ль

Всего Областной

бюджет

Местный

бюджет

Муниципальная программа

«Обеспечение населения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

качественными услугами

жилищно-коммунального

хозяйства», в том числе:

155 906,317 119 751,600 36 154,717

1.

Строительство, реконструкция

(техническое перевооружение)

объектов коммунальной

инфраструктуры, в том числе:

22 672,400 17 820,000 4 852,400

1.1.

Выполнение строительно-

монтажных работ по объекту:

"Модульная котельная в с.

Восточное"

4 480,600 0,000 4 480,600 МКУ «УКС»

1.2.

Возмещение расходов,

понесенных на уплату

государственной пошлины по

объекту: "Модульная котельная в

с. Восточное"

45,500 0,000 45,500 МКУ «УКС»

1.3. Подпрограмма «Чистая вода» 18 146,300 17 820,000 326,300

1.3.1
Реконструкция станции очистки

воды в г. Охе (ПИР)
18 000,000 17 820,000 180,000 МКУ «УКС»

1.3.2

Проведение проверки  локально

сметного расчета на проектные

работы по объекту:

«Строительство системы

водоотведения в г. Охе»

50,000 0,000 50,000 МКУ «УКС»

1.3.3

Разработка рабочей

документации  по объекту:

«Ремонт фундамента водяной

емкости чистой воды на

водозаборе Бирюканский с.

Восточное»

96,300 0,000 96,300 МКУ «УКС»

3.1.
Капитальный ремонт сетей

водоснабжения в г. Охе
28 402,597 28 118,571 284,026 МКУ «УКС»

3.4.
Капитальный ремонт

инженерных сетей с. Тунгор
10 000,000 9 900,000 100,000 МКУ «УКС»

9.

 Подпрограмма

«Модернизация  и содержание

объектов наружного

освещения  муниципального

образования городской округ

«Охинский»

15 648,800 0,000 15 648,800

9.1.

Энергоснабжение, содержание

и установка линий и

оборудования уличного

освещения г. Охи и сел

13 429,900 0,000 13 429,900

 9.1.1 Уличное освещение 5 329,900 0,000 5 329,900
Администра

ция  МО ГО
«Охинский»

9.2.1  Энергоснабжение 8 100,000 0,000 8 100,000
Администра

ция  МО ГО

«Охинский»

9.2

Капитальный ремонт,

устройство и реконструкция

уличного освещения г. Охи и

сел

2 218,900 0,000 2 218,900 МКУ «УКС»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», первого заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                               Е.Н. Касьянова